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| WKRETAK SERIA M3 PHO*75MM

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu
Dane techniczne

Producent: EPM

Kod producenta: E-400-0320
Koncéwka : PHO

Dtugos¢ grota [mm] : 75

Wkretak M3 PHO x 75MM

Wykonany z hartowanej stali chromowo-wanadowej
Twardos¢ HRC 51-54

Antyposlizgowa raczka wykonana z PP oraz TPR
Magnetyczna koncéwka

Odporny na uderzenia

kk

Zdjecia pogladowe

5,38 zt
E-400-0320
E-400-0320
5908235751221
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